Die fatio

Si desideras pfecte mundari a
vitis. si nobiliter ditari in virtutib.⁹. si altissime illuſari in scri
pturis. si glorioſe triumphare de
inimicis. si copioſe ſolari in aduersis. si te
vote puerari in terris. si freqniter cōpungē
in cubilib⁹. si dulciter flere in orōnibus. si
feruenter accēdi in meditatōibus. si pſeuera
re in bonis actib⁹. si repleri ſpiritalib⁹ gauſ
dijs. si rapi in excessu mēt. si diuersis frui
ſecret. si felicit̄ mori in extremis. si plementi
ter regnare in celis. exerce te in vita. et in
paſſione Iesu xp̄i filij tui. quē p̄ misit i mē
dum. vt oībus p̄teret pfectōnis exēplum
et ſequaces ſuos ad eternū pduceret reg
num. Alma igit̄ xp̄ni. ſequere Iesum. am
plexere crucifixum.

Incipiūt deuote grāruac
toes q̄ tō vita mediatore

dei et hominū Iesu Christi.
Et p̄mo orō multū exā-
tatiua ad laudādūz deūz.

Domine deus meus. laudare
te desidero. q̄r ad laudādūz te
creatū me agnosco. Apri os
meuz in laude tua; vt cantem
gloriā nomini tuo. Excita cor meuz in te.
repelle om̄ne tedūz; infunde grām; accende
am orē. vt tibi debitas possum. grās psol/
vere. Nusker iniquitatē serui tui: mūda me
ab om̄i inqnamēto carnis. ac spūs. vt dig-
nus efficiar. in tui nōis honorē labia mea
apire. Sed tuā abyssalē maiestatis digni-
tate. quis digne laudare poterit. Ecce oēs
virtutes celoz; atq̄ vniuerse p̄tates ange-
lice nō sufficiunt tue celsitudinis magni-
tudinē cōdigne laudare. Et om̄inus bōfra-
gilis putredo et vermis. Deficit em̄ in con-
digna laude tua. om̄is creatura. om̄is rō.

omnis lingua. et sermocinatio. Quid igit?
Laudabo a laude tua. quia te digne laudare
nequo; Aut iō tacebo. et oīno mutus ero; qz
imminūduz et insufficiētē me esse cognosco
Absit a me ingratitude ista. ut cessem laus
dare te. quē laudare dī omnis creatura. mā
xime autē hō rōnalis. cui tanta bona prece
teris cōculisti. O pater misericordiaꝝ et
deus infinite bonitatis. Scio vere. et cōfiteor
et toto corde me nimis sordiduz p̄ctōrem
esse aū te; quez magis decet. p̄strato vultu
cuz fletu et gemitu veniā petere; qz dulcissi
muz nomē tuū polluto ore laudare. et nō dī
re. Sed tū de tua piissima bonitate. ac in
genti dulcedine confusus. cupio te laudare
et intimis p̄cordijs obsecrās viscera mu
serationuz tuaꝝ. vt me imminūduz vermicul
luz et putriduz cadauer. non despicias. nec
a magnifici nōis tui laudatōe suspēdas. S
omnia interiora mea cuz deuota oris iubila
tione ad laudāduz te. excites. et accēdas.
Laus tua deus tu ipse es. nec ab aliq̄ dig-

nus laudaris nisi a teipso. qui es rex omnium
coditorum. et rectorum. a quo cuncta habent originem.
virtutem et opatorem; in cuius nominis laude et honorificentia tendenter. Laudatus es ergo
sp. et ab omni creature tua bensdicendus. **L**
Sed omnem laudem precellit. cuius mens tua dignitate cogitans. pro tua maria bonitate. te ipsum
suz collaudare in teipso desideraret. Laudet
te igitur deus meus incomprehensibilis essen-
tia tua. inenarrabilis omnipotentia tua. in
scrutabilis sapientia tua. ineffabilis dulce-
do tua. et immensurabilis pietas tua. Lau-
det te superemnes tua bonitas. superabundans
misericordia tua. semper eterna quoniam virtus. et inenarra-
bilis maiestas tua. Laudet te ineffabilis
veritas tua. incomutabilis equitas tua. in
deficiens lux tua. clarissima noticia tua. et
inuicibilis substantia tua. Laudet te rectissima
iustitia tua. prudentissima ordinatio
tua. tranquillissima gubernatio tua. et in-
cibilis potentia tua. Laudet te tua maxi-
ma dignitas. summa benignitas. tua opti-